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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 
	
	
	
	
	

	
	SÜREÇ KODU:  
	SD.SKSDB.005
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	
	SÜREÇ ADI: 
	Kullanılamaz hale gelme, kırılma, fire veya sayım noksanı, kayıp, çalınma vb. durumundaki Taşınır kayıtlar
	
	
	
	
	

	
	SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  
	 Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN AMACI: 
	Taşınırların kullanım ömrünü yitirip kullanılamaz hale geldiğinin tespiti ve hurdaya ayırma ve kayıttan düşme işlemi
	
	
	
	
	

	
	SÜREÇLE İLGİLİ YASAL MEVZUAT/STANDART ADI/MADDESİ: 
	 Taşınır Mal Yönetmeliği
	
	
	
	
	

	
	SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 
	Dayanıklı taşınıra verilen zararda (çalınma, kırılma vb.) durumlarda kullanıcı kusurlu ise Harcama Yetkilisinin onayına sunarak Rayiç bedel üzerinden taşınırın bedelini karşılamak
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 
	 
	
	
	
	
	

	
	1. 
	Rayiç bedel üzerinden taşınırın bedelini karşılamak
	
	
	
	
	

	
	2. 
	 Harcama Yetkilisi onayına sunmak
	
	
	
	
	

	
	3. 
	Taşınır İşle Fişi düzenleyerek çıkış işlemi yapmak ve 10 gün içerisinde Strateji Geliştirme Başkanlığına bildirmek
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ: 
	 
	
	
	
	
	

	
	 
	İlgili Hedef 
No.su 
	Başlangıç 
Değeri 
	2019 
– 1 
	2019 
– 2 
	2020 
– 1 
	2020 
– 2 
	2021 
– 1 
	2021 
– 2 
	İzleme 
Sıklığı 

	
	1. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	3. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: 
	Personel, Taşınır Kayıt Yetkilisi, Harcama yetkilisi
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 
	 
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN DİĞER PAYDAŞLARI: 
	 
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN TEMEL GİRDİLERİ: 
	 
	
	
	
	
	

	
	SÜRECİN ÇIKTILARI: 
	 
	
	
	
	
	

	
	SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER SÜREÇLER: 
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